
Proprietar

Dupa dezmembrare (situatia propusa)

Nr.
topo.ProprietarNr.

C.F.
Nr.

topo.

Inainte de dezmembrare (situatia existenta)

S, [mp]

1782/426 96566

S, [mp]

Vechii proprietari

1782/427

1782/428

2435

94131

102
PROPRIETAR

Nr. topo.
componente CAD.

Nr.

Dupa atribuire numar cadastral

1779/6/1
S, [mp] S, [mp]

Intabulare bulevardul Unirii, tronson 1.

Conform C.F.

Tabelul corespunzator dezmembrarii numerelor topografice

5793

1761/1/6/2 754

Vechii proprietari

1761/1/6/2/1

1761/1/6/2/2

113

641

Conform C.F.20396

1739/2 din 1739/2 2455

1779/6 755

Vechii proprietari

1779/6/1

1779/6/2

102

653

24351782/427

3497din 1757/3

1131761/1/6/2/1
2455din 1739/2

8602

fara C.F. de C.F.
fara date

de C.F.
fara date1757/3 din 1757/3 3497

fara C.F. de C.F.
fara date

de C.F.
fara date

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Consiliului Local al 
municipiului Baia Mare

in administrarea

Anexa nr. 1 la Actul aditional la H.C.L. Baia Mare nr. 209 din 03.04.2018


